



▲ Polska Szkoła Podstawowa w Nowym Boguminie, mieszcząca się w dawnym budynku macierzańskim, obchodzi w tym roku szkolnym swoje 90-lecie. Obecnie kształcą tu piętnastka dzieci. Na zdjęciu: dyrektorka szkoły, Maria Ślądceczek, wśród swoich podopiecznych. Fot. KAROL NOWAK

● NASZA ANKIETA

**I po strajku...**

Trwający od wtorku strajk czeskich kolejarzy został zakończony. W niedziele późnym popołudniem boguminiński dworzec znów wypełnił się gwarem podróżnych. Wczoraj rano o niedawnym strajku przypominała już tylko porzucona w kącie ulotka. "Czy strajk dał się Panu(i) we znaki?" - pytaliśmy w niedziele podróżnych.

**JANA OLEBRANTOWA:** "Oczywiście, ale wydaje mi się, że różne zawody - i tak jest na całym świecie - strajkują m. in. po to, aby ludzie odczuli skutki na własnej skórze. Tylko tak można zmusić kompetentne czynniki do działania. Ja po prostu nigdzie w dniach strajku nie wyjeżdżałam".

**PETR TIMOS:** "Codziennie jeżdżąc pociągami do szkoły, więc oczywiście nie byłem strajkiem zachwycony. Ale wściekły byłem tylko pierwszy dzień, potem zacząłem za kolejarzy trzymać kciuki. Moi kolejarze zachowywali się tak samo".

**ALENA VYKRENTOWA:** "Uważam strajki wszelkiego rodzaju za terroryzowanie zwykłych ludzi. Kto to wszystko ma teraz zapłacić?"

**IWA GEMBAROWA:** "W okresie rządów komunistycznych wmiawiano nam, że strajki mogą zdarzać się tylko w kapitalizmie. No więc teraz mamy kapitalizm wraz ze strajkami. Uważam, że tak jest w porządku. Dobrze, iż kolejarze nie dali się zastraszyć. Oczywiście, trzeba było znieść przez ten czas różne uciążliwości, ale jeżeli się wie, że sprawa jest słuszną..."

**MARIAN WITALIK:** "Wy za bardzo się strajkami przejmujecie. My, w Polsce, strajki uważamy za coś naturalnego. Były czasy, że strajkowało się niemal bez przerwy. Może was to dopiero czeka? Chyba jednak nie, bo wasze związki zawodowe są zbyt miękkie..."

**JĄGODA WISIEK:** "Kolega ma rację. Zresztą wszędzie na świecie są strajki. Bez strajków to może być tylko socjalizm".

**MARIA BROŻOWA:** "Strajk był bardzo uciążliwy, bo musiałam do pracy, do Karwiny, dojeżdżać autobusem. I kosztowało mnie to mnóstwo pieniędzy. W podobnej sytuacji było wiele ludzi. Ale było - minęło. Kolejarze na pewno nie strajkowali bez powodu, choć mogli strajkować latem, pasażerowie na pewno mieli by wtedy pociągów".

**IVAN FOJTIK:** "Nie interesują mnie strajki. Nie jeżdżę pociągami. Na dworzec przychodzi tylko po gazetę albo do restauracji" (jb)

NIE CHODZI BYNAJMNIEJ TYLKO O PLACE

**Strajk rotacyjny w szkołach**

KARWINA (b) - Pomimo zawieszenia w bieżącym tygodniu przez Urząd Szkolny w Karwinie w całym powiecie karwińskim nauki w szkołach szczebia podstawowe i średniego - z powodu "nasilenia się grypy i chorób dróg oddechowych, szczególnie wśród populacji powyżej 6. roku życia" - zapowiedziano wcześniej na wtorek 11 bm. strajk rotacyjny - na poparcie ogólnokrajowej akcji protestacyjnej pracowników resortu szkolnictwa odbędzie się.

Według danych Powiatowej Rady Związków Zawodowych Pracowników Szkolnictwa (OROS PS) w Karwinie z ub. piątku, z 64 szkół podstawowych przylączy się do akcji strajkowej 49 (m. in. PSP w Karwinie-Nowym Mieście i Frystalcie, w Hawierzowie-Błędowicach), z siedmiu gimnazjów - cztery (m. in. Gim-

nazjum Polskie w Czeskim Cieszynie), z 10 specjalnych SP - połowa, podobnie z czterech integrowanych Średnich Szkół Zawodowych itd. itp. - łącznie ok. półtora tysiąca osób. Tyle dane z końca ub. tygodnia.

W Orłowej i Hawierzowie zapowiedziano manifestacje nauczycieli i pozostałych pracowników szkolnic-

stwa - w Hawierzowie o godz. 14.00 przed DH "Budoucnost".

"Zawężanie sensu naszego protestu tylko do spraw placowych jest spłycaaniem problemu i próbą dyskredytacji uczestników akcji strajkowej, niemniej od tego, jak będą nauczyciele wynagradzani, bardzo wiele zależy" - powiedziała wczoraj "GL" mgr Dagmar Regelowa, przewodnicząca OROS PS w Karwinie. "Placówki szkolnictwa w stosunku do innych resortów nie jest konkurencyjne, co spowodowało i powoduje odływ zdolnej, wykwalifikowanej kadry, szczególnie męskiej, szkolnictwo nie kusi nikogo z absolwentów

Ciąg dalszy na str. 2

REPRODUKCJE PRZEKAZAŁ DYREKCJI KONSUL PIOTR SZWARC

**Matejko i Kossak dla dzieci**

CZ. CIESZYN (kor) - Konsul Piotr Szwarz przekazał wczoraj uroczystość dyrektorowi PSP w Cz. Cieszynie Stanisławowi Foltwarczemu dar Konsulatu Generalnego RP w Ostrawie w postaci 10 reprodukcji obrazów Jana Matejki i Wojciecha Kossaka.

"Obrazy te przedstawiają sceny z historii Polski i mam nadzieję, że ich widok będzie pomagał kształtować ducha narodowego uczniów waszej szkoły" - powiedział konsul Szwarz i dodał: "Mój przyjazd do Cz. Cieszyna jest też świetną okazją, by zobaczyć wreszcie największą polską szkołę na Zaozliu po remoncie kapitałnym. Myślę, że remont na taką skalę jest w dzisiejszych trudnych dla polskiego szkolnictwa czasach dowodem zaradności Polaków i dyrektora szkoły, jak również przychylnego nastawienia czesko-cieszyńskiego Urzędu Miejskiego".

Przyznał rację konsulowi dyrektor Foltwarczy, który przypomniał, że to właśnie dzięki staraniom wice-

burmistrza Cz. Cieszyna Zdeňka Budnińskiego udało się zyskać 40 mln koron na remont, stwierdził jednak też, że 12 mln dla szkoły zdobył z tzw. "pułi 3 miliardów" przedstawicieli Urzędu Powiatowego i Urzędu Szkolnego w Karwinie. "I można powiedzieć, że przeprowadziliśmy remont właściwie w ostatniej chwili, gdyż dzisiaj nie byłobyśmy zdolni

zgrupować aż tylu środków finansowych" - stwierdził S. Foltwarczy.

Niestety, w uroczystości przekazania daru szkole, która poprzedziła rozmowy na temat sytuacji polskiego szkolnictwa, nie uczestniczyli uczniowie, gdyż na podstawie decyzji Urzędu Szkolnego w Karwinie we wszystkich szkołach podstawowych i średnich powiatu karwińskiego rozpoczęły się wczoraj tygodniowe "wakacje grypowe".

Również szkoła przy ul. Havlička ziele więc w tym tygodniu pustką, a do pracy przychodzi tylko członkowie grona pedagogicznego. Z wyjątkiem wtorku, kiedy to również pracownicy czesko-cieszyńskiego PSP wezmą udział w "rotacyjnym" strajku nauczycieli.

**KOLEJ NA GRANICY CZESKO-POLSKIEJ:**

**Normalny ruch**

Po zakończeniu w nocy z soboty na niedzielę strajku kolejarzy w RC unormowała się sytuacja na kolei w regionach pogranicza czesko-polskiego. Osobowe pociągi międzynarodowe z Polski do Wiednia i Budapesztu i z powrotem przestały koryzować z objazdu przez Słowację, przez co odblokowany został ruch towarowy w tamtym kierunku. Normalne kursy wznowiły też pociągi relacji Cieszyń-Czeski Cieszyń.

Według informacji Adama Chodźskiego, dyżurnego ruchu na kolejowym przejściu granicznym ze Słowacją w Zwardoniu, jeszcze w niedzielę rano na bocznikach stacji w rejonie Zyrca na odprawę musiało czekać 10 składów towarowych. Jednak już po południu sytuacja wróciła do normy - oczekujące pociągi towarowe wyjechały z Polski, a kolejne były odprawiane na bieżąco.

● Z KRAJU I ZE ŚWIATA

◆ Premier Václav Klaus (ODS) i przewodniczący Izby Poselskiej Parlamentu Miloš Zeman (ČSSD) postanowili spotykać się przed każdym posiedzeniem Izby w celu "udroźnienia" jej obrad.

◆ NATO nie wyklucza utworzenia nowego organu, w którym kraje Sojuszu i Rosja mogłyby wspólnie podejmować decyzje w sprawach bezpieczeństwa.

◆ Mgia była przyczyną olbrzymiego karambolu, do jakiego doszło wczoraj na autostradzie między Padwą a Wenecją. Zderzyło się ze sobą ok. 100 samochodów, 40 osób zostało rannych, w tym dwie ciężko.

◆ Niemcy coraz częściej bilansują domowy budżet, rezygnując z wyjazdu na urlop. W ub. roku tylko 52 proc. mieszkańców RFN pozwoliło sobie na wyjazd dłuższy niż 5 dni.

XXVI ZJAZD GWIAZDZISTY:

**Pod znakiem zapytania**

Jeszcze w ubiegłą sobotę zdawało się, że XXVI Zjazdowi Gwiazdzistom, imprezie Kola Mierocy Szkolnej i dyrektora 1. Polskiej Szkoły Podstawowej w Trzyczu, w tym roku nie może przeszkodzić.

Jak poinformował nas jednak wczoraj dyrektor szkoły, Jan Musiol, gwałtownie odmówił postawiać tę piękną imprezę, która miałaby się odbyć w najbliższą sobotę, 15 bm. w Mostach koło Jablonkowa, pod znakiem zapytania. "Ostateczna decyzja zapadnie we wtorek 11 lutego" - powiedział J. Musiol. "Niezłocznie zapoznamy z nią - za pośrednictwem 'GL' - wszystkich zainteresowanych. A jest ich cała masa - udział w zawodach zapowiedzieli ponad 500 młodych narciarzy ze szkół w obu powiatach. Impreza jest już przygotowana pod każdym względem. Oby tylko warunki śniegowe się poprawiły". (h)

W CZESKIM CIESZYNIU O ZMIANACH STATUTOWYCH

**Gdzie są cieszyńniacy?**

CZ. CIESZYN (kor) - Wprawdzie na terenie Czeskiego Cieszyna mieszka podobno lekko ponad 5 tys. osób polskiej narodowości, na niedzielny sejmiku w Klubie PZKO przy ul. Bożka zesza się jednak tylko niewielka garstka ludzi.

Niewielka, bo zjawilo się tylko... 14 osób, w tym również dziennikarz radia ostrawskiego mieszkający w Trzyczu, a jeden z młodszych uczestników opuścił zebranie jeszcze przed wyborami delegatów na VI Zgrupowanie Ogólne Kongresu Polaków.

Co poniekąd "sejmikowicze" poci obaj starali się obarczyć winą

za zaistniałą sytuację "GL", która podobno za mało informuje o terminach sejmików. Mimo wszystko jednak członkini Rady Polaków Wanda Filipiek powiedziała nam, że o nikłym zainteresowaniu cieszyńniaków problemami polskiej społeczności na Zaozliu świadczą również nikiły udział w niedawnym zebraniu sprawozdawczo-wyborczym MK PZKO Cz. Cieszyń-Centrum. Warto by też przypomnieć, że w sejmiku w niewielkich Śmilowicach uczestniczyło przed tygodniem 30 osób...

Ciąg dalszy na str. 2

● POGODA

WTOREK - Zachmurzenie umiarkowane do dużego, okresowo opady deszczu, w górach opady śniegu. Temperatura w dzień od 4 do 8 st. C, nocą od 2 do -2 st. C.

ŚRODA - Bez większych zmian. Temperatura w dzień od 5 do 9 st. nocą od 3 do -1 st. C.

PREZYDENCI CZECH, NIEMIEC, POLSKI I WĘGIER SPOTKAJĄ SIĘ W GNIEŹNIE

**Obchody milenium śmierci św. Wojciecha**

Prezydenci Czech, Niemiec, Polski, Słowacji i Węgier potwierdzili swój udział w centralnych uroczystościach 1000-lecia śmierci św. Wojciecha, które odbędą się 3 czerwca br. w Gnieźnie - poinformował rzecznik prasowy gnieźnieńskiej kurii metropolitalnej ks. Krzysztof Redlak.

Ks. Redlak powiedział, że w ubiegłą sobotę odbyło się w Gnieźnie, pod przewodnictwem bp Sta-

nislawa Gadekiego, drugie posiedzenie zainicjowanego Archidiecezjalnego i Samorządowego Komitetu Pielgrzymki Papieskiej, na którym ustalono szczegóły uroczystości kościelnych związanych z pobycem Ojca Świętego, Jana Pawła II w tym mieście. Jan Paweł II bawić będzie w Gnieźnie w dniach od 2 do 4 czerwca br.

Do udziału w centralnych uroczystościach milenium męczeńskiej śmierci św. Wojciecha - oprócz członków Episkopatu Polski - zaproszono 80 kardynałów i biskupów z

zagranicy, którzy będą uczestnikami także Kongresu Eucharystycznego we Wrocławiu; znajdą się oni również wśród 150 kapłanów koncelebrujących wraz z Janem Pawłem II uroczystą mszę św. 3 czerwca br. u stóp historycznej katedry gnieźnieńskiej.

W organizacji uroczystości milenium weźmie udział ok. 140-150 tys. pielgrzymów.

Nad bezpieczeństwem uczestników uroczystości czuwać będzie około 1000 funkcjonariuszy policji oraz cztery tysiące odpowiednio

przeszkolonych mężczyzn, działających w ramach tzw. służby papieskiej.

Władze Gniezna zwróciły się o pomoc do dwóch gnieźnieńskich szpitali. Przewiduje się m. in. zakup nowej karetki reanimacyjnej. Zapewniono miejsca parkingowe w kilku punktach miasta. Wytyczono też pola namiotowe, gdyż trudno będzie doświetlenie tak znacznej liczby pielgrzymów przez Polskie Koleje Państwowe na kilka godzin przed rozpoczęciem obchodów gnieźnieńskich uroczystości.







Minął rok, kiedy odeszła od nas na zawsze nasza Najdroższa

śp. PhM WANDA FEBEROWA
Tych, którzy ją znali, kochali i szanowali, o chwile wspomnień proszą synowie Zbyszek z rodziną i Stanisław.

z serca dziękujemy wszystkim krewnym, sąsiadom i znajomym za wyrazy współczucia, kwiaty oraz liczny udział w pogrzebie naszej Drogiej

śp. HELENY TŹWÓWEJ
Serdecznie dziękujemy ks. Janowi Cieślowskiemu za dostojne przeprowadzenie obrzędu, diakonowi inż. Liborowi Sikuli oraz chórowi kościelnemu z Olbrachcowa za przemówienie i upiękieszenie nabożeństwa pogrzebowego...

teatr

SCENA CZESKA - KARWINA:
Wujaszek Wania (12, godz. 19.00, gr. A-5).

kina

KARWINA - Reflex: Lista Schindlera (11, 12, godz. 19.00), Eks: Leaving Las Vegas (11, 12, godz. 19.00), Maji Indianin w mieście (11, 12, godz. 16.30), Centrum: W labiryncie śmierci (11, 12, godz. 17.45, 20.00), BIBLIOTEKA REGIONALNA - KF: WR - Misterium organizmu (13, godz. 17.30), TRZYNIEC - Kosmos: Do domu na święta (11, godz. 17.30), Moll Flanders (11, godz. 17.30, 20.00), Pret i Porter (12, godz. 17.30, 20.00), HAWIERZÓW - Centrum: Szalona szkoła (11, godz. 15.30, 17.45, 20.00, 12, godz. 9.00, 17.45, 20.00, 12, godz. 9.00, 17.45, 20.00).

KLUB POLSKI W ROKU JUBILEUSZOWYM

Praskie obchody

Wśród organizacji i stowarzyszeń polskich działających w Republice Czeskiej szczególne miejsce zajmuje Klub Polski w Pradze obchodzący w tym roku swoje 110-lecie.

W tych dniach kulminują przygotowania do uroczystego wieczoru jubileuszowego. Odbędzie się on 23 lutego w "Variete" Praga przy ul. Vodicki.

Obchody 110. rocznicy utworzenia Klubu Polskiego poprzedzi konferencja prasowa, która odbędzie się już jutro, 12 bm., w Instytucie Polskim przy Placu Wacława. Działacze Klubu Polskiego pragną przedstawić na niej historię i dorobek stowarzyszenia, jak również jego obecną działalność i plany na przyszłość.

KONKURS TAKŻE DLA TWÓRCÓW Z ZAOLZIA

Najlepsi do finału

Miejski Ośrodek Kultury w Czerwoncu-Leszczynie oraz "Na dziko", poetycki dodatek do kwartalnika "Opce", organizują i Ogólnopolski Konkurs Poetycki "O złote cygaro Wilhelma". Do udziału zapraszają również twórców z Zaolzia. Konkurs odbywa się pod patronatem Rady Miasta i Gminy. Konkurs, jak się dowiedzieliśmy, przeznaczony jest dla autorów przed i po debiucie, którzy nie przekroczyli 35 lat. Tematyka wierszy nie jest ograniczona, oceniane będą wyłącznie prace nie publikowane i nie nagradzane wcześniej. Uczestnik powinien nadesłać zestaw dwóch wierszy nie przekraczających łącznie 40 wersów w czterech kłopiach maszynopisu. Prace należy opatrzyć dołworem, zaś nazwisko, imię i dokładny adres autora umieścić w osobnej kopercie, opatrzonej takim samym dołworem. A oto adres, pod który przysłać można prace: Miejski Ośrodek Kultury, ul. Wolności 3, 44-230 Czerwonka-Leszczyna z dopiskiem na kopercie: "Konkurs poetycki".

Termin nadsyłania wierszy mija 30 kwietnia br. 15 autorów najlepszych prac zostanie zaproszonych do udziału w finale, który wyłoni laureatów nagród i wyróżnień a który odbędzie się podczas "Spotkań Kulturalnych" w czerwcu br.

GŁOS LUDU

Gazeta Polaków w Republice Czeskiej. W wydawnictwie "Olza", ul. Hlavní 3, Cz. Cieszyń, wydaje Rada Polaków w RC przy wsparciu finansowym Rządu RC + Redaguje kolegium + Redaktor naczelny: Władysław Bilko; zastępcy red. naczelnego: Henryka Bitmar, Bogusław Krzyżanek + Adres redakcji: 709 29 Ostrawa, P.O. Box 29, Novinářská 3, telefon: centrala 6607111, sekretariat 6607252, dział łączności z czytelnikami 6607249, dział sportowy 6607258, redakcyjny 6607242, 6607258, faks: 6607252 + Ogłoszenia przyjmowane są godzinie od 8.30 do 15.00 w redakcji "Głosu Ludu" w Ostrawie (w pozostałych godzinach pod nr. tel. 6607252 czynna jest sekretaria automatyczna), w poniedziałki, środy i piątki w godz. 8.00 do 12.00, wtorki i czwartki od 12.00 do 16.30 w biurze "Contact" przy ul. Hlavní 3 w Cz. Cieszyń, w Oddziale Literaturnym Polskiej Biblioteki Regionalnej w Karwinie-Frysztacie (na rynku) w godzinach otwarcia; w dni powszednie w godz. od 8.00 do 16.00 w biurze firmy AD SERVIS, ul. Sítělniční 18, Cz. Cieszyń + Pismo wychodzi w wtorki, czwartki i soboty + Kolorpapie PMS + Skład komputerowy "Głosu Ludu" Ostrawa + Druk TIP - drukarnia regionalna Ostrawa, s. a. + Rękopisy i zgłoszenia nie zamówionych redakcją nie zwraca, zastrzega sobie również prawo dokonywania skrócut, adustacji, przedradygowania tekstów i zmiany tytułów materiałów nie zamówionych. Nr indeksu 42501

kronika rodzinna

Dnia 12. 2. 1997 r. minie 25. rocznica śmierci
śp. FRANCISZKA ŻYWCZOKA
z Frysztatu. O chwile wspomnień i modlitwie prosi zina z rodziną. C 54/015

W głębokim żalu pogrążeni podajemy wszystkim przyjaciołom i znajomym smutną wiadomość, że po krótkiej i ciężkiej chorobie zmarła w wieku 86 lat nasza Najdroższa
śp. HELENA WRÓBEL
zamieszkała w Suchej Górnej nr 473. Pogrzeb Drogiej Zmarłej odbędzie się w piątek, dnia 14. 2. o godz. 14.00 z kościoła w Suchej Górnej. W smutku pogrążona rodzina. B-039

zapraszają nowych przedszkolaków do wpisów, które odbywają się codziennie do końca lutego w godz. od 8.00-16.00.

co, gdzie, kiedy

HAWIERZÓW-MIASTO - MK PZKO zaprasza na tradycyjny bal w sobotę 15. 2. o godz. 19.00 do Domu PZKO w Błędowicach. Do tańca przynajmniej jedna osoba. W programie wystąpi ZT "Suzanna".
CIERLICKO-KOŚCIELEC - Zarząd MK PZKO zaprasza wszystkich zainteresowanych na spotkanie w środę 12. 2. o godz. 18.00 do Domu Polskiego im. Żwirki i Wigury, na którym sturmowany zostanie Komitet Organizacyjny obchodów 65. rocznicy tragicznej katastrofy Żwirki i Wigury.
RYCHWAŁD - Zarząd MK PZKO zaprasza swych członków i sympatyków w sobotę 15. 2. o godz. 15.30 do Domu PZKO na prelekcję MVDr. Jana Ruckiego pt. "Ogródek na wiosnę".
UWAGI! MK PZKO TRZY-NIEC-OSIEDLE - Przekształca biuletyn na koncert "Olzy", który odbędzie się 26. 2. w Domu Kultury w Trzyńcu - w srody 12. i 19. 2. w godz. 17.00-19.00 w Domu PZKO im. A. Wawroza.

ZAPROSZENIE ZA OLZE

Spotkanie z bioenergeterapeutą

Klub Propozycji w Cieszynie nie uchyla się od podejmowania tematów tzw. "trudnych". Do takich na pewno zalicza się medycyna naturalna. Polska Akademia Medycyny zorganizowała w Polsce przed trzema laty sympozjum na temat relacji lekarz-pacjent. Zastanawiano się na nim również nad problemem uczciwości i medycyny naukowej, z którym boryka się wiele państw. "Wszystdzie" - mówił prof. Kazimierz Imieliński, prezes Polskiej Akademii Medycyny - "ludzie chodzą do znachorów i terapeutów i wszędzie lekarze oburają się na to. Powinniśmy jednak próbować to wyjaśnić, a nie przynikać oczy".

W Cieszynie ów problem nie będzie rozważany od strony merytorycznej. Będzie to po prostu spotkanie z bioenergeterapeutą z Bielska Białej, Stanisławem Banasiewiczem, człowiekiem mającym odpowiednie uprawnienia. Rozmowa z nim na pewno rzuci snop światła na problem, który interesuje wielu z nas. Wszak dotyczy naszego zdrowia. Spotkanie odbędzie się 14 lutego br. w sali SM "Cieszyńska" przy ul. Hajduka 17. Początek o godz. 18.00. (da)

Redakcja "Głosu Ludu" w Ostrawie

ZATRUDNI

korektora (-kę)

WYMAGANIA:
wykształcenie średnie ogólne
bardzo dobra znajomość języka polskiego

Bliższe informacje pod nr. tel.: 069/6607 252.

CZESKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 11 LUTEGO

NOVA:

- 6.00 Śniadanie z Nova
6.30 Dallas (serial)
9.20 Akta XI (serial)
10.05 Bronco Billy (komedia USA)
12.00 "Książę Valiant" (serial anim.)
12.25 Obywatelskie judo
12.45 "Szpital Chicago Hope II" (serial)
13.30 "Skrzydła" (serial)
13.55 "Młodzi i niespokojni" (serial)
14.35 "Tak płynie czas" (serial)
15.20 "Cosby show" (serial), 1/34
15.45 "Szkoła zlamanych serc" (serial)
16.40 "Robocop" (serial)
17.30 "Renegat" (serial)
18.20 Zaryżkuj! (teleturniej)
18.45 Karuzela (teleturniej)
19.20 Prognoza pogody
19.30 DTW
19.50 Wiadomości sportowe
20.00 Maxi ryzyko (teleturniej)
21.00 "Zawodowcy" (serial)
21.55 Właśnie dziś
22.00 Na własne oczy (serial)
22.40 "Szpital Chicago Hope II" (serial)
23.25 "Zonaty z zobowiązaniami" (serial)
23.50 "Szansa na przetrwanie 99:1" (serial)
0.40 "Alrodyżaki" (serial).

TC 1:

- 6.00 Studio 6
8.30 "21"
9.00 Wiadomości
9.05 Pisklęta (dla dzieci)
9.55 Kłocki (dla dzieci)
10.05 "Grandhotel Nowada" (film czeski)
11.40 "Skraby światła" (serial dok.)
12.00 Wiadomości
12.05 Było, nie było (gra-zabawa)
12.30 Romale (magazyn)
12.50 Klub Seniora
13.20 Videofashion
13.45 Echa sportowe
14.45 Nie zastanawiaj się i kręć (z domowej wideokasety)
15.05 "My z końca świata" (serial)
15.30 "Koledzy" (serial)
16.00 Wiadomości
16.05 Niechaj świat zawojują mali
16.15 "Hal" (serial)
16.40 "Star Trek: Nowa generacja" (serial)
17.25 AZ-quiz (teleturniej)
17.55 Prognoza pogody
18.00 Report
18.15 "Simpsonowie" (serial anim.)
18.40 "Alp" (serial)
19.05 Szczęśliwych dziecięć
19.10 Wietczornia
19.20 Wietczornem na ekranie
19.30 Wydarzenia, pogoda
19.55 Bramki, punkty, sekundy
20.00 "Powrót do przeszłości II" (komedia USA)
21.50 Czarne owce (pr. publicystyczny)
21.10 Wiadomości
22.20 "Halo, halo!" (serial)
23.00 "Napaśnik" (serial)
23.50 "Cosa Nostra: Mafja w Ameryce" (serial dokumentalny)
0.30 Kronika czeska
0.50 "Ołara młodzi" (film USA)
2.20 TV-Shop.

TC 2:

- 7.45 Aktualności TVS, 8.00 Euronews, 8.45 Report, 9.30 Studio 6, 12.00 Euronews, 12.55 MS w ncarstwie alpejskim, 13.45 "Życie na zwolnionych obrotach" (serial przyrodniczy), 14.10 Poradnik obywatelski, 14.30 Magazyn chrześcijański, 15.10 "J. Y. Cousteau" (film dok.), 15.55 Sportissimo, 16.50 Disco Latine, 17.15 Uniwersytet TV, 18.15 Teleskop, 18.25 Reportaże TV Ostrawa, 19.00 Morawko-Słaski salon (prezegl kultura i sztuki), 19.30 Proza wejść, 19.55 Wietczornem na ekranie, 19.53 Szczęśliwych dziecięć, 20.00 "Cosa Nostra: Mafja w Ameryce" (serial dok.), 20.45 "Muzeum Narodowe Sztuki Rzymskiej w Meridzie" (dok.), 21.00 "21", 21.30 Ego, 21.50 Pada śnieg (publicystyka), 22.50 Klub Muzyczny, 23.35 "Les McCann Quartet" w Nowym Orleanie, 0.35 Kombajn (pr. rozryw.), 1.30 "21".

PRIMA:

- 6.50 Teletelezy, 7.00 "Dzientelmeni i male panienki" (serial anim.), 7.05 "Przygody jeża Sonka" (serial anim.), 7.30 Dobry wieczór, 8.00 "Męczyczna w domu" (serial), 8.30 Teletelezy, 8.40 Akta '97, 8.55 Żyto (show H. Pawłowski), 9.15 O zakład (gra-zabawa), 9.55 Program dla pań, 11.10 "Milagros - Horyzonty bez granic" (telenowela), 11.50 "Kroślestwo dziecięć" (serial), 12.15 Akta plus, 12.45 "Kamień marmurowy" (serial anim.), 13.10 "Madriela" (serial anim.), 13.35 S.O.S., 16.35 Tema, 16.45 "Ręka pająka" (serial), 17.30 Dobry wieczór (region pr. inform.), 18.00 Program, 18.00 Inform., 18.55 Prognoza pogody, 19.00 DTW, 19.15 Akta '97, 19.30 "Męczyczna w domu" (serial), 20.00 Caruso show (teleturniej), 20.50 "Wszystdzie dzie i male stworzenia" (serial), 21.40 Dokonajcie gwiazd (mag. filmowy), 22.10 Wiadomości, 22.15 "Na ostrzu noża" (serial), 23.45 Świat motoryzacji, 0.05 Teletelezy.

POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 11 LUTEGO

PROGRAM 1:

- 6.00 Kawa czy herbata?
8.00 "Dobranoc, Kochanie" (serial)
8.30 Wiadomości
8.40 Małe obracanie groszem
8.55 "Reksio i UFO" (serial anim.)
9.10 Zimowiana (dla młodych widzów)
9.25 Burza w szereg Pirata Rababara (2)
10.00 "Nie ma jak w domu" (serial)
10.50 Pomidor (teleturniej)
11.10 Od niemowlaka do przedszkolaka (dla rodziców)
11.25 "Sanok" (reportaż o teatrze "Zgrzyt")

22.35 Wiadomości, 22.40 Akta plus, 23.05 "Straz policyjna" (serial), 23.55 Top 40, 0.25 Teletelezy.

ŚRODA 12 LUTEGO

NOVA:

- 6.00 Śniadanie z Nova
6.30 Maxi ryzyko (teleturniej)
9.30 "Zawodowcy" (serial)
9.50 "Baja Oklahama" (komedia USA)
12.10 Na własne oczy (pr. publicystyczny)
12.45 "Szpital Chicago Hope II" (serial)
13.30 "Skrzydła" (serial)
13.55 "Młodzi i niespokojni" (serial)
14.35 "Tak płynie czas" (serial)
15.45 "Szkoła zlamanych serc" (serial)
16.40 "Robocop" (serial)
17.30 "Renegat" (serial)
18.20 Zaryżkuj! (teleturniej)
18.45 Karuzela (teleturniej)
19.20 Prognoza pogody
19.30 DTW
19.50 Wiadomości sportowe
20.00 "Trzech mężczyzn w podróży" (komedia czeska)
21.35 Właśnie dziś
21.40 "Ewita Peron" (film USA)
23.20 "Zonaty z zobowiązaniami" (serial)
23.45 "Alrodyżaki" (serial).

TC 1:

- 6.00 Studio 6
8.30 "21"
9.00 Wiadomości
9.05 "Hal" (serial)
9.30 AZ-quiz (teleturniej)
9.50 "Było na pięciu" (serial)
10.55 TV-Shop
11.10 Do operu (pr. publicystyczny)
11.45 "Jak się żyje wietczornem i krasnoludkiem według Jana Pirolowa" (pr. dok.)
12.00 Wiadomości
12.05 Morawko-Słaski salon (kultura i sztuka)
12.35 Raport z TV Ostrawa
13.10 CD Classic
13.20 Studio reporterów
13.45 Kronika czeska
14.05 Animalia
14.20 Genus
14.35 Wszystko o działce i ogrodzie
15.10 "Simpsonowie" (serial anim.)
15.35 Wietczornem w domu (serial)
16.00 Wiadomości
16.05 "Hal" (serial)
16.30 "Star Trek: Nowa generacja" (serial)
17.15 Wiesz w ZOO
17.20 Hip, hap, hop (teleturniej)
17.55 Prognoza pogody
18.00 Report
18.15 Magazyn polityczny
18.35 Wietczornem w domu (serial)
19.05 Szczęśliwych dziecięć
19.10 Wietczornia
19.20 Sportica
19.30 Wydarzenia, pogoda
19.55 Bramki, punkty, sekundy
20.00 "Komedja" (komedia czeska)
21.25 Arena
22.10 Wiadomości
22.25 "Halo, halo!" (serial)
23.05 Aport
23.45 "Pięć z mojego powodu, Billy" (wielom. tem. USA)
1.10 TV-Shop.

TC 2:

- 7.35 Aktualności TVS, 8.00 Euronews, 8.45 Report, 9.30 Studio 6, 12.05 Kim jest... (gr. Fingerling), 12.30 MS w ncarstwie alpejskim, 13.45 Uniwersytet TV, 14.30 Omega (pr. publicyst.), 14.53 Niedzielny senalek, 15.40 "Wielkie epoki sztuki europejskiej" (serial dok.), 16.40 MS w ncarstwie alpejskim, 17.40 Uniwersytet TV, 18.25 Powiazania, 19.00 Salon czeski, 19.30 Klub Seniora, 20.00 "21", 21.00 "21", 21.30 Kombajn (pr. rozryw.), 22.25 Kinobox '97, 22.55 Dzieśniej rzyzy "Oskarok" (dok.), 23.45 Filmopolis, 0.45 "21".

PRIMA:

- 6.50 Teletelezy, 7.00 "Dzientelmeni i male panienki" (serial anim.), 7.05 "Przygody jeża Sonka" (serial anim.), 7.30 Dobry wieczór, 8.00 "Męczyczna w domu" (serial), 8.30 Teletelezy, 8.40 Akta '97, 8.55 Żyto (show H. Pawłowski), 9.15 O zakład (gra-zabawa), 9.55 Program dla pań, 11.10 "Milagros - Horyzonty bez granic" (telenowela), 11.50 "Kroślestwo dziecięć" (serial), 12.15 Akta plus, 12.45 "Kamień marmurowy" (serial anim.), 13.10 "Madriela" (serial anim.), 13.35 S.O.S., 16.35 Tema, 16.45 "Ręka pająka" (serial), 17.30 Dobry wieczór (region pr. inform.), 18.00 Program, 18.00 Inform., 18.55 Prognoza pogody, 19.00 DTW, 19.15 Akta '97, 19.30 "Męczyczna w domu" (serial), 20.00 Caruso show (teleturniej), 20.50 "Wszystdzie dzie i male stworzenia" (serial), 21.40 Dokonajcie gwiazd (mag. filmowy), 22.10 Wiadomości, 22.15 "Na ostrzu noża" (serial), 23.45 Świat motoryzacji, 0.05 Teletelezy.

POLSKI PROGRAM TELEWIZYJNY

WTOREK 11 LUTEGO

- 11.50 Muzyczna Jedynka
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes (magazyn rolniczy)
12.20 Magazyn Notowań: Słoneczna plantacja
12.50 Sekrety starszej pani
13.05 Sio! lat (magazyn ubezpieczeń społecz.)
13.20 Kamienie z tej i nie z tej ziemi
13.35 Ad Astra: Królestwo Galaktyki
13.55 "Porwany przez UFO?" (film dok. 2/2)
14.40 Złoty
15.00 Wiadomości
15.15 Zielone pogotowie
15.15 Program dnia
Ciąg dalszy na str. 4



Dokończenie ze str. 3

- 16.25 "Tajemnica Sagali" (serial)
16.25 "Fajna z Miłanem"
18.15 U:Waga
18.25 Kuchnia Włochy: Pikantny plack
16.40 Szymorak (magazyn parlamentary)
17.00 Teleexpress
17.25 "Moda na sukces" (serial)
17.50 Tajna historia zimej wojny
18.20 Spara dla reportera
19.00 Wesołuchnia: "Przygotuj Mięsa Colargolo"
19.30 Wesołuchnia
20.10 "Profil" (serial)
21.00 "Camvall - największe party świata"
21.50 Ażula gwiazd
22.30 W centrum uwagi
23.00 Discozorgi: Terrorizm
23.30 Studio sport: PE w kryzyse
0.20 "Forbiden" (film USA)
2.10 Wiadomości.

PROGRAM 2:

- 6.45 Kurca języka angielskiego
7.00 Panorama
9.05 Sport telegram
7.10 Poranny magazyn Dwójki
7.50 Akademia zdrowia Dwójki
8.00 Program lokalny
8.00 "John, George i reszta" (serial)
9.00 Świat kobiet
9.30 "Na starym szlaku" (serial dok.)
10.00 Wzhluk czuwa (dla dzieci)
10.25 Wiedza (teleturniej)
11.00 Studio sport: NBA Action
11.20 "Famada - o ostatniej kłótni" (film dok., 202)
11.50 Zimno przedkądnie
12.00 "Kamper kontra Guaski" (serial anim., 309)
12.25 ABCdwo dziewczek (program dla dzieci)
12.30 Panorama
12.50 Miś w narciarstwie alpejskim
14.00 "Jako i Ben" (serial)
14.45 Powitanie
15.00 "Przygotuj Blacky'ego" (serial anim., 120)
15.25 Akademia zdrowia Dwójki
15.35 Gol (magazyn pikarski)
16.00 Panorama
16.10 "Luzgana - ostatni w kraju Aktydzy-ków" (film dok.)
16.35 x 5 - Wygrany raz (teleturniej)
17.00 Ogieńki Słowicy
17.05 Pogodzie ekologiczne Dwójki
17.30 Program lokalny
18.00 Panorama
18.10 Programy lokalne
18.35 Kto toluje? (teleturniej)
19.05 Reportery Dwójki przedstawiają
19.35 Wzhluk czuwa (dla dzieci)
20.00 Konkret reżosu "Big City"
21.00 Panorama
21.30 Sport telegram
21.40 Teresa Torańska przedstawia
22.35 "Złotydzioł" (film USA)
23.00 Panorama
0.30 "Picasso i taniec" (film dok., 222).

TELE 3:

- 6.00 "Nowe odkrycia" (serial), 6.30 "Świat w oczach Afriki" (serial), 7.00 TV Poino, 8.40 Muzyczne promocyje, 9.00 Aktualności i 9.05 Planek z TV Katowice, 11.00 Program dnia, 11.05 "S.O.S.", 12.00 Aktualności, 12.05 "Przyjacieł z przeszłości" (serial), 12.50 E! TV Music (pr. rozryw.), 13.30 Posaż rok 2000 (pr. popularnonauk.), 14.05 1200 sekund z..., 14.35 Tryz przy try (teleturniej), 15.00 Aktualności, 15.05 Program dnia, 15.10 "Raham wezwroć" (serial anim.), 15.35 "Rozmowy ze zwierzętami" (pr. przyrodnicze), 16.00 "Morskie wyznawca" (serial dok.), 16.30 Dwa wieki muzyki dla klas (film), 17.00 M.I.K. (dla młodzieży), 17.30 Obchodzenie Journal, 18.00 Panorama, 18.10 Aktualności, 18.30 "Maria Celeste" (telenowela), 19.15 Dzień w tygodniu, 19.30 Muzyka między kulturami a technologia (pr. dok.), 20.00 "Zachodni i medycyna" (film polski), 21.50 Program na 3 dni, 22.00 Aktualności, 22.15 "S.O.S." (serial), 23.15 Co słychać w muzyce, 23.35 Historia pewnego yadawictwa, 0.15 Lasy i trągiczne i nieznane, 0.45 Rozmowa tygodnia, 1.00 Nowa filmowa, 1.30 "Szarek" (serial anim.), 2.00 "Amiel i Ior" (film USA), 3.30 "Złoty Niebo" (film włoski), 5.00 "Niebezpieczna" (telenowela), 5.45 Muzyka promocyje.

POLSAT:

- 6.00 "Nieustraszeni" (serial), 7.00 Poranne z Polatanem, 7.55 Poranne informacje, 8.00 Polityczne grafiki, 8.15 Klub Fitness Woman, 8.30 "Czarodziejka z księżycą" (serial anim.), 9.00 "MacOvery" (serial), 10.00 "Zar miodosć" (serial), 11.00 "Gliniarz i prokurator" (serial), 12.00 W drodze (mag. religijny), 12.30 Magazyn sportowy, 14.00 Kalejdoskop (pr. muz.), 14.30 4 i 4 (mag. kabaretowy), 15.00 HALOGRAMY, 15.20 "Yai/Yai/Yai", 15.30 "Uzasko" (serial anim.), 16.00 Informacje, 16.15 Redakcja (dla młodzieży), 16.45 Telezestwa (gra-zabawa), 17.10 Kalendarz, 17.40 "Skrydzy" (serial), 18.10 "Świat według Buncha" (serial), 18.40 Moin zdanem (komentarz polski), 18.45 Informacje, 19.00 "Drużyna A" (serial), 19.15 ostaniana Lotto, 20.00 Informacje, 21.00 "Wielki" (serial), 21.00 "Ostry dylemat", 22.00 Informacje i biznes informacja, 22.25 Polityczne grafiki, 22.35 "Maszciek Twój Peaks" (serial), 23.30 Szuika polski (mag. public.), 23.55 Młodzieżowosć, 0.30 "Zar miodosć" (serial).

ŚRODA 12 LUTEGO

PROGRAM 1:

- 6.00 Kawa czy herbata?
6.00 "W sieć" (serial)
6.40 Małe obracanie groszom
8.55 "Rekado terapeuta" (serial anim.)
9.10 Zimowici (dla młodych widzów)
9.35 "Bardziej dzieje parcia Rabarbara" (3)
10.00 "Magros" (serial włoski, 1/200)

- 11.15 Zanim poniesz "rozgod": Różnica wieku w małżeństwie
11.30 Tajna historia zimej wojny
12.10 Wiadomości
12.15 Agrozina (program reżybicy)
12.50 Indeks (magazyn finansowy)
13.15 Katalog zabójców: Złotoryja - Miasto lokacyjne
13.25 Opowiesć Dżemlowa: Mój pies
13.45 "Polska czaszeń" (reportaż)
14.15 Arzydział: Francis Pciała "Bardzo rzadzi obrac na ziemi" (serial dok.)
14.25 Kolekcje obwoje: Magia starej fotografii
14.50 Szuika uboru (2)
15.00 Kwasobol
15.10 Ochwanż
15.15 Program dnia
15.25 "Tajemnica Sagali" (serial)
15.50 Dla młodych widzów
16.15 Wy-Graje!
16.25 Kuchnia Włochy: Kalafior włoski
16.40 Czuwa (magazyn katoliki)
17.00 Teleexpress
17.25 "Moda na sukces" (serial)
18.00 Miśdard w niebo (teleturniej)
18.25 Sąd na żywo: Czy zamknąć granice na Wschodzie
19.00 Wesołuchnia: "Muminki"
19.30 Wiadomości
20.10 "Kamień na szlaku" (film polski)
22.00 Program rozrywkowy
22.25 Sąd na żywo (oprawe widzów)
22.30 W centrum uwagi
23.00 Artyw (magazyn polityczny)
23.25 Studio sport
0.25 Wiadomości
0.30 "Strzyżony na odłóg" (film francuski).

PROGRAM 2:

- 6.45 Kurca języka angielskiego
7.00 Panorama
7.05 Sport telegram
7.10 Poranny magazyn Dwójki
7.50 Akademia zdrowia Dwójki
8.00 Programy lokalne
8.30 "Zwarowiana tata" (serial)
9.00 Świat kobiet
9.30 "Wierzy i ludźie" (serial dok.)
9.55 Miś w narciarstwie alpejskim
10.10 Truskawkowe studio
11.30 Alicja Szamowka (dla dzieci)
12.00 Zimno przedkądnie
12.25 ABCdwo dziewczek (program dla dzieci)
12.30 Panorama
12.50 Miś w narciarstwie alpejskim
14.00 "Jako i Ben" (serial)
14.50 Powitanie
15.00 "Przygotuj Blacky'ego Taza" (serial anim.)
15.25 Akademia zdrowia Dwójki
15.35 Reportaż
16.00 Panorama
16.10 Świat wokół nas
16.35 x 5 - Wygrany raz (teleturniej)
17.00 Camerata Dwójki
17.30 Programy lokalne
18.00 Panorama
18.10 Programy lokalne
18.35 Dzień z dziesięciu (teleturniej)
18.45 "Przebieg choroby" (serial), 19.00 "Wzhluk czuwa" (dla dzieci), 19.30 Truskawkowe studio
20.00 Andria i Bobkowi - chuligan wolności
20.50 Anglia - Włochy (eliminacje MS w pite nożnej)
21.00 Kwartalnik
21.05 Twarz
21.30 "Wieczór wiedeński" (serial anim.), 23.00 "Zycie wczoraj" (serial dok.), 7.00 TV Polonia, 8.40 Muzyczne promocyje, 9.00 Aktualności, 9.05 Poranne z TV Katowice, 11.00 Program dnia, 11.05 "Namiętności" (telenowela), 11.40 Dżiz w Teletreście, 12.00 Aktualności, 12.05 "Zachodni i medycyna" (film polski), 13.40 Muzyka między kulturami a technologia (pr. dok.), 14.05 Teatronomia, 14.30 Muzyczne promocyje, 14.35 Kłeks (dla dzieci), 15.00 Aktualności, 15.05 Program dnia, 15.10 "Mokradła" (dla dzieci), 15.35 "Mokradła" (serial anim.), 16.00 "Wielki" (serial), 16.05 "Wielki" (serial), 16.30 Dżiz w Teletreście, 16.45 Dżiz w Teletreście, 16.50 "Wielki" (serial), 17.00 "Wielki" (serial), 17.30 Dżiz w Teletreście, 17.35 Portrety młodych, 18.00 Panorama, 18.10 Aktualności, 18.30 "Maria Celeste" (telenowela), 19.15 Dzień w tygodniu, 19.30 "Podobaj kosmos" (serial dok.), 20.00 "Na ratunek" (serial), 20.55 "Historia baletu Bolozjo" (serial dok.), 21.50 Program na czwartek, 22.00 Aktualności, 22.15 "Namiętności" (telenowela), 23.00 Sport, 23.40 Jazyk jęstrzy, 24.00 Próbno nauki ślaskiej, 0.30 "Rymy zrywane" (serial dok.), 1.00 Noc filmowa, 1.30 "Ocean snów" (serial dok.), 2.00 "Wypsa nęgi" (horror USA), 3.30 "Złoty Niebo" (film USA), 5.00 "Niebezpieczna" (telenowela), 5.30 Muzyka promocyje.

POLSAT:

- 6.00 "Central Part West" (serial), 7.00 Poranne z Polatanem, 7.55 Poranne informacje, 8.00 Polityczne grafiki, 8.15 Klub Fitness Woman, 8.30 "Hrozary" (serial anim.), 9.00 "Drużyna A" (serial), 10.00 "Zar miodosć" (serial), 11.00 "Maszciek Twój Peaks" (serial), 12.00 Disco Relax, 13.30 Oskar (mag. filmowy), 13.30 Szuika polski (mag.), 14.00 Kuba zaprasza, 14.30 Czas na naturę (mag. przyrodniczy), 15.00 HALOGRAMY, 15.20 "Yai/Yai/Yai", 15.30 "Czarodziejka z księżycą" (serial anim.), 16.00 Informacje, 16.15 Redakcja (magazynowy), 16.45 Gwiazdy i roztwójczy (gra-zabawa), 17.10 Kalendarz, 17.40 "Skrydzy" (serial), 18.10 "Świat według Buncha" (serial), 18.40 Moin zdanem (komentarz polski), 18.45 Informacje, 19.00 "MacOvery" (serial), 19.00 Lotto, 20.00 Informacje i biznes informacja, 22.25 Polityczne grafiki, 22.35 "Gliniarz i prokurator" (serial), 23.30 Na każdy temat, 0.30 "Zar miodosć" (serial).

PRASKA DUKLA WZIĘŁA PUNKTY BYŁO BISKOO...

Gwoliwim program 18. koleji i ligi pikie rzeźmy meczyczn było spotkanie produkow...
Wzrostowi program 18. koleji i ligi pikie rzeźmy meczyczn było spotkanie produkow...

TRZECI REMIS

O II LIGA HOKEA: Kromierzcy - HC Orpowa 3:3 (0:1, 3:0, 0:0). Goscim mieli do...
O II LIGA HOKEA: Kromierzcy - HC Orpowa 3:3 (0:1, 3:0, 0:0). Goscim mieli do...

SPORT POLSKI

4 MEDELE DZIEDZI SPOWRODZICI NA ME...
4 MEDELE DZIEDZI SPOWRODZICI NA ME...
4 MEDELE DZIEDZI SPOWRODZICI NA ME...

znaki sędziowe Pirowski i Marček z Ocu...
znaki sędziowe Pirowski i Marček z Ocu...

BRANKI DLA GOŚCI: Vašek 5, Farál 4, Harab...
BRANKI DLA GOŚCI: Vašek 5, Farál 4, Harab...

OBRONA FCK NIE TRACI BRAMEK

SPARRING: FC Karwina - Odra Wroclaw...
SPARRING: FC Karwina - Odra Wroclaw...
SPARRING: FC Karwina - Odra Wroclaw...

Z RÓŻNYCH DZIEDZIN

TENIS STOLOWY: Marek Hawierzow - Bank...
TENIS STOLOWY: Marek Hawierzow - Bank...
TENIS STOLOWY: Marek Hawierzow - Bank...

4. PORAZKA HOKEISTÓW HAWIERZOWA Z "NIEDŹWIEDZIAMI" W 1 LIDZE

Karwiniacy zdobyli "skalp" Pisku

4. kolejka rozgrywek o mistrzostwo I ligi hokeja sypnie niedzielnikami nicyzm...
4. kolejka rozgrywek o mistrzostwo I ligi hokeja sypnie niedzielnikami nicyzm...